INDICAÇÃO Nº 1251 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a notificação do(s) proprietário(s) do lote

localizado na Rua Adolfo Olinto, ao lado do Edifício Mandu, no bairro Centro, para que

proceda com a limpeza e capina do mesmo.

JUSTIFICATIVA

Moradores do trecho entraram em contato solicitando tal

medida pois a situação de abandono do terreno tem causado problemas à vizinhança

quanto a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4X2X6N0K9X8N4S6
		2020-08-18T14:28:45-0300